สุดท้ายนี้ ข้อมูลที่อยู่ในเอกสารเพิ่มเติมฉบับนี้ถือว่าคุณไม่ใช่ผู้พำนักอาศัยที่ต้องชำระภาษีของสหรัฐฯ และคุณได้กรอกแบบฟอร์ม W-8BEN ให้ครบถ้วนแล้วเพื่อรับรองสถานะของคุณว่าไม่ได้เป็นพลเมืองของสหรัฐฯ

เอกสารฉบับนี้เป็นส่วนหนึ่งของเอกสารการเปลี่ยนแปลงซึ่งครอบคลุมถึงหลักทรัพย์ที่ได้ทำการจดทะเบียนกับคณะกรรมการหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ของสหรัฐฯ ภายใต้พระราชบัญญัติหลักทรัพย์ของสหรัฐฯ พ.ศ. 2476 (US Securities Act of 1933) ที่ได้แก้ไขแล้วเท่านั้น

¹ RSU คือคำสั้นๆที่หมายถึงหุ้นที่ไม่มีกรรมสิทธิ์ทางการเงินและการค้าประกัน เพื่อออกหุ้นของบริษัทให้คุณในภายหลังโดยไม่มีค่าใช้จ่าย